

Najlepsze w Polsce

NASZ PATRONAT – Certyfikat „The best in Poland” podnosi prestiż działań naszej firmy, uwiarygodnia wizerunek oraz poświadcza jakość produktów i dotychczas świadczonych usług – mówili laureaci XXIV Edycji Konsumenckiego Konkursu Jakości Produktów 19 listopada w Sali Lubrańskiego UAM w Poznaniu



Pamiątkowe zdjęcie laureatów i członków THC.



Prof. Witold Szyfter (w środku) otrzymał godność Lidera Pracy Organizacyjnej wraz ze statuetką Honorowego Hipolita.

Niezwykłe ceny w środowisku branżowym oraz wśród konsumentów konkurs „Najlepsze w Polsce” organizuje Towarzystwo im. Hipolita Cegielskiego w Poznaniu. Patronat medialny sprawuje „Nasz Głos Poznański”.

Tegorocznymi laureatami konkursu zostali: Kreisel Technika Budowlana sp. z o.o., Poznań – za: linię klejów do płytek expert; Afiofarm Farmacja

Polska sp. z o.o., Pabianice – za: markę Rutinacea; Prodig Tech, Arkadiusz Berliński, Międzybrodzie Bialskie – za: mierniki grubości lakieru; Rehasol Clinica medyczno-rehabilitacyjna sp. z o.o., Swarzędz – za: najwyższej jakości usługi medyczne z zakresu rehabilitacji; Granex sp. z o.o., Brójce – za: wafle ryżowe: naturalne, z pestkami dymy, z orkiszem, ze słonecznikiem, z sezamem;

Zakład budowlany „Siemaszko” Lesław Siemaszko, Szczecin – za: usługi deweloperskie, Przedsiębiorstwo produkcji lodów „Koral”, Józef Koral sp.j., Limanowa – za: lody świąteczne; Średzka Spółdzielnia Mleczarska „Jana”, Środa Wlkp. – za: linię twarogów solankowych, Fuhrmann s.a., Polczyn Zdrój – za: polczyńskie piwo z uzdrowiska, Zakład produkcyjno-handlowy „Mark” Marzanna Kiezik, Giżycko – za: sękacz mazurski; Przedsiębiorstwo produkcyjno-handlowe „Aks”, Środa Wlkp. – za: wkładki do obuwia, Paso Polska sp. z o.o. sp.k., Sierosław – za: tornistry i plecaki szkolne; Przedsiębiorstwo przemysłu ziemniaczanego „Trzemeszno” sp. z o.o., Trzemeszno – za: skrobię ziemniaczaną superior; Przedsiębiorstwo produkcyjno-usługowe handlowe „Gorvita” Paweł Domek, Szczawa – za: żel z kasztanowcem, miłorzębem i bakbą lancetowatą; Piekarnia Wielkopolska, Wągrowiec – za: rogalę marcińskie, Ludowy Bank Spółdzielczy w Strzałkowie, Strzałkowo – za: kredyt gotówkowy na każdą okazję, Mindseater sp. z o.o., Poznań – za: nowatorskie projekty internetowe, Biblioteka Publiczna miasta Gniezna, Gniezno – za: upowszechnianie czytelnictwa „od bobasa do dryblasza”.

Firmami, które otrzymały Statuetkę Hipolita wraz z certyfikatem „Najlepsze w Polsce” zostały: Przedsiębiorstwo budowlano-usługowe Budopol-Poznań sp. z o.o., Poznań – za: profesjonalne usługi w zakresie budownictwa szpitalnego, uczelnianego i mieszkaniowego na rzecz instytucji oraz społeczności Poznania i Wielkopolski w 60-lecie działalności, Kapela „Zza Winkla”, Nowy Tomyśl – za: kultywowanie gwary poznańskiej i promowanie Wielkopolski w piosenkach na terenie Polski i Europy w 35-lecie działalności artystycznej.

Statuetkę „Laurus Aureus” – Złoty Laur Hipolita otrzymała firma Promag s.a., Poznań – za: meble metalowe.

Podczas uroczystości przyznano także inne wyróżnienia Towarzystwa im. Hipolita Cegielskiego. Srebrne Medale „Labor Omnia Vincit” za szczególne zasługi w krzewieniu etosu pracy organizacyjnej, działalności charytatywnej, wyznaczeniu kierunków rozwoju w swojej branży, przyjęły takie osobistości jak: Jerzy Stankowski, prezes Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu; Mariusz Paplaczek, prezes zarządu głównego Zrzeszenia Prawników Polskich, major Michael A. Schwarz, adwokat z USA.

Medalami Młodego Pozytywisty zostały wyróżnione: Natalia Sabina Rozmus, artystka-malarz; Wioletta Gryczka, dziennikarka; Anna Hetmańska, wokalistka-piosenkarka.

Najważniejszym jednak bohaterem wieczoru był prof. Witold Szyfter, kierownik Katedry i Kliniki Otolaryngologii Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu, który otrzymał godność Lidera Pracy Organizacyjnej wraz ze statuetką Honorowego Hipolita.

– Całe życie spędziłem na Wildzie i wielki wpływ na mnie miały Zakłady Hipolita Cegielskiego – mówił prof. Szyfter. – Przejęłem tradycje pracy organizacyjnej. Nie ma nic cenniejszego niż realizowanie się w pracy.

Gala Konkursu „Najlepsze w Polsce” po raz kolejny udowodniła, że polskie podmioty życia biznesowego i gospodarczego mogą być dumne ze swoich dokonań, które właśnie poprzez ten certyfikat można wiarygodnie i efektywnie promować w całej Polsce i na świecie.



Dominik Górný
kontakt@naszglaspoznanaki.pl

NAJLEPSZE W POLSCE

KUPON KONKURSOWY

USŁUGODAWCA / PRODUCENT (nazwa i adres)

NAZWA PRODUKTU / USŁUGI

MIE I NAZWISKO GŁOSUJĄCEGO

ADRES GŁOSUJĄCEGO

Głosuj też: www.najlepsze-w-polsce.pl